
č. j. Si 39/2022-13 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

 KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice 

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay  

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 39/2022 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  26. ledna 2022 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 23. ledna 2022 
prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž 
předmětem bylo poskytnutí následujících informací o společnosti HYDRO & KOV s.r.o., spisová 
značka: C 16097 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích IČ: 277 20 161 se sídlem: 
Pražská 1333, Třeboň II, 379 01 Třeboň: 
 
1) K anonymizování účetní závěrky dané společnosti došlo na straně zpracování (založení) Rejstříkovým soudem? 
2) Pokud je odpověď na bod 1 kladná, na základě čeho nebo jakého zákona rejstřík anonymizuje údaje v došlých 
listinách? 
3) Pokud je odpověď na bod 1 záporná, jedná se strany vkládajícího subjektu o splnění jeho zákonné povinnosti 
zveřejnovat dokumenty ve Sbírce listin? 
4) pokud je odpověď na bod 3 kladná, má rejstříkový soud k dispozici seznam povinných či nepovinných údajů, 
které musí či nemusí obsahovat výše uvedené listiny, aby subjekt vkládající do Sbírky listin věděl, zda splnil svoji 
povinnost vůči Rejstříkovému soudu a Sbírce Listin?  
 
K výzvě soudu ze dne 25. 1. 2022 byla Vaše žádost dne 26. 1. 2022 řádně doplněna dle ustanovení 
§ 14 odst. 2 InfZ, a to o jméno, datum narození a adresu místa trvalého pobytu/bydliště.  
 
K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje následující informace: 
 
Ad 1, ad 2) - Níže uvedené listiny ve sbírce listin byly zveřejněny tak, jak byly soudu doručeny, ze 
strany soudu tedy k anonymizaci údajů pro veřejnost  nedošlo. 
 
Ad 3) - Společnost nesplnila řádně svou povinnost podle ust. § 21a zák. č. 563/1991 Sb., neboť 
účetní jednotky zveřejňují účetní závěrku v rozsahu, v jakém jimi byla sestavena (§ 18 odst. 4) a v 
případě účetních jednotek, které mají povinnost mít účetní závěrku ověřenou auditorem, v rozsahu 
a znění, ve kterém byla ověřena auditorem. 
 
Ad 4) Rozsah údajů a způsob zveřejnění do veřejného rejstříku upravuje ust. § 21a zák. č. 563/1991 
Sb.   
 

aspi://module='ASPI'&link='563/1991%20Sb.%252318'&ucin-k-dni='30.12.9999'


2 Si 39/2022 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.  

 
Po prošetření stavu listin založených ve sbírce listin u společnosti HYDRO & KOV s.r.o., IČ 277 
20 161, veřejný rejstřík uvedenou společnost vyzve k doručení účetních závěrek v rozsahu a 
znění,  ve kterém byla ověřena auditorem.  
 
Veřejný rejstřík, oddělení sbírky listin, neodpovídá za správnost a úplnost údajů listin doručovaných 
ke zveřejnění ve sbírce listin. Vzhledem k množství listin, které se zveřejňují, není ani technicky 
možné listiny kontrolovat. 
 
 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 


